
  
 
 

Decreto del Direttore n. 73 del 5 dicembre 2018 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista  la determina a contrarre DD n. 37 del 17 ottobre 2018 con la quale il Direttore del 

dipartimento ha autorizzato l’espletamento della gara per l’affidamento di lavori e 
forniture Lavori di adeguamento delle aule didattiche site presso l’edificio 5A del 
Dipartimento di Matematica e Applicazioni R. Caccioppoli – edificio 5A del Complesso 
Universitario di Monte Sant’Angelo” – CIG 68212788AC; 

Visto  il decreto direttoriale n. 70 del 19.11.2018 con il quale è stata nominata la Commissione 
di gara; 

Visto il verbale della Commissione di gara del 5.12.2018 da cui si evince che la società 
Tecnology Impianti S.r.l. è stata esclusa, poiché non ha allegato nella busta dell’offerta 
economica l’Elaborato “Lista delle categorie” previsto dalla lettera d’invito prot. 98652 
del 22.10.2018; 

DECRETA 

l’esclusione dalla gara, MSA5A.1751L - Adeguamento impianto elettrico ed installazione impianto di 
videoconferenza e climatizzazione per le aule didattiche - edificio 5A del complesso universitario di 
Monte S. Angelo” – CIG 765942771C, la ditta Tecnology Impianti S.r.l. 
 

 
                     f.to Il direttore del dipartimento  
        prof.ssa Gioconda Moscariello 

 

 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 
Dipartimento di Matematica e Applicazioni “Renato Caccioppoli” DMA 
Via Cintia, 21 - Complesso Universitario di Monte Sant'Angelo – Ed. 5A 
80126 Napoli 
P.IVA 00876220633 
tel. 081/675720  - fax  081/7662106    


